Oficialny program

Maj 2021

3. 5. (Pondelok)

10:00 Porada socialny odbor
14:00 Strkovec — obhliadka
15:00 RDS Sklendrova

17:30 IT stretnutie

4. 5. (Utorok)

10:30 Gobola Gym
12:00 Pracovny obed
13:00 Komisia Skolstva

15:00 Financna komisia

5. 5. (Streda)

10:00 OZ Aktivitka
13:00 Bytova komisia
15:00 Socidlna komisia

15:30 Podpis zmluvy TIOP na urade

6. 5. (Stvrtok)
11:00 FCRuZinov + opravy ciest
14:00 Odovzdanie PD - Strkovec beZecka draha

10. 5. (Pondelok)
16:00 VPS Tancos

17:30  Stretnutie primator - ruzinovski poslanci

11. 5. (Utorok)
09:00 Jednota déchodcov Slovenska
10:00 Gobola Gym

11:00 PD Sklendrova, Pivonkova, Pazitkova - porada

12. 5. (Streda)

10:00 Vyberové konanie na riaditela Domova déchodcov



16:30 Poslanecka streda

13. 5. (Stvrtok)

09:00  Porada riaditelov materskych 3kél
12:00  Pracovny obed Narodna rada
13:30  Porada socialny odbor

14:00  Porada uzemny plan

14. 5. (Piatok)

10:30  BRS Hrani¢na - rokovanie o moznych novych Jasliach pre RuZinov

17. 5. (Pondelok)
09:00 Poslanci NRSR

18. 5. (Utorok)

13:00 Miestne zastupitelstvo

19. 5. (Streda)

08:30 Vydajna potravin

09:00 KaSmirska - denné centrum
12:00 IT rie$enia pre MC RuZinov
14:00 TVR

16:00 NRSR

20. 5. (Stvrtok)

10:00 Porada socialny odbor
12:00 PD BeZeckd Draha Strkovec
13:30 Porada Vierka Kovacova

14:00 Riaditel ZS Borodacova

21. 5. (Piatok)

Dovolenka

24. 5. (Pondelok)
08:00 Rada skoly
13:00 Porada stavebny urad

15:00 Porada RuZova dolina



25. 5. (Utorok)

11:00
12:00
13:00
13:30
15:00
16:00

Porada prednosta

Stretnutie k poisteniu majetku
0OZ Aktivitka

Denné centrum Strkovec
Jednota déchodcov Slovenska

Porada majetkovy odbor

26. 5. (Streda)

09:00
10:00
12:00
14:00
15:00
16:00

Porada stavebny urad

Porada vedenia

Obed NRSR

Z8 Ruzovd dolina

Obhliadka moznych novych jasli
NRSR

27. 5. (Stvrtok)

09:00 Skolenie GDPR

14:00 NRSR porada

28. 5. (Piatok)

09:00
12:00
13:00
14:00

Porada riaditelov MS
Ockovanie
Jednota dochodcov Slovenska

PD Strkovec

31. 5. (Pondelok)

10:00
11:00
12:00
16:00

Skolsky odbor
Stavebny urad
Podpis zmluvy

Jednota dochodcov Slovenska



